財團法人中山管理教育基金會　函

地址：80260高雄市苓雅區海邊路卅一號

七樓之二
承辦人：蔡佩欣
電話：073321068#52

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國111年7月22日
發文字號：(111)中企訓字第1110000396號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一

主旨：檢送 貴校同學參加「111年青年暑期社區職場體驗計畫」
名單，詳如附件，請 查照。

說明：
一、為增進青年了解職場，及早規劃職涯，本會辦理教育部青

年署旨揭計畫，於暑假期間以從事社區產業、推動社會公
益相關之非營利組織做為職場體驗領域，提供大專以上在
學青年具學習性之優質體驗機會，協助其體驗學習、適應
職場，促進職涯發展；另一方面以所學專業知能、創意活
力，促進地方活化及社區永續發展。

二、本計畫體驗期間為111年7月4日至111年8月17日止。
三、檢附學生錄取名單。
四、暑期社區職場體驗計畫承辦單位：財團法人中山管理教育

基金會，承辦專員：蔡佩欣、李芳妤，聯絡電話：07-
3321068 #51、52、53，傳真：07-3323129，電子信箱：
sysme777@gmail.com。

正本：各大專校院(111年青年暑期社區職場體驗計畫)
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)